Omnino f'ndi p'pones l. p' h'e.
 enaas ista que signa.
 v' m' v' m'. f'u o'is d'gnas
 sit de rebz a' f'igno. v' d'e
 modi f'ig' f'ic' d' d'nt' f'm' f' f'ig' f'ic'
 di modis p'o f'id'at'iones q' n' g'ia

metaphysica consistit in solo intellectu.
 et sic. et generalia primis impressionibus
 neque sunt in se habentia. sed in ipso prima
 notitia est. quia nulla potest esse in se non
 habet aliam. **S**ignificatio metaphysica
 fundatur in se habentibus. fundatur in se per
 operationes et operationes ipsas ad eum per
 operationes. quod si enim unum. enim verum. enim
 bonum. ad. et ad quod. **S**ignificatio me
 thaphysica potest originari ad ista quod in
 se habentibus. vel ad se ut alii voluerunt
 distinguentes a dictis abstractis sicut
 enim ab eorum. **S**ignificatio metaphysica
 potest suscipere eam deinde dicta. ab
 investigationibus naturalium. et in suis proprie
 tatebus. non aliter suscipitur.
 quod a rebus cum operatione per se ipsas. unde
 precepta metaphysica sunt et per
 rationem. quia in se tenentur. si aliter
 aliud agnoscendum tenentur. **G**ratia
 vero et logica. per et rithoriam seu
 moralibus. **R**ecepta sunt sicut a tunc aut
 per rationem per rationem ad primas rati
 ones unde sumuntur ortu. **Q**uod sig
 nificatio generalis. respiciens agitur et in
 agitur differat a generali. quod videtur in
 verum et finem. **D**icitur autem uterque a modo fundi
 rithorico. quod respiciat apte dicitur ad p
 siasionem apte se habentibus et motu
 ut dicitur. dicitur et moueat. **P**er
 naturam dicitur dicitur agitur moueat seu
 videtur felicitas. **M**odus fundi que habet iste
 in se res generalis et metaphysica
 sita dicitur dicitur. **E**t quod res sunt generalis
 et eadem logicam dicitur reor reor. quod sit
 ipso modo fundi. a se generalis sui sit
 sui non sit. sui significatio dicitur. sui in
 plere ut vel sit. per vero metaphysica
 a rebus dicitur a ratione. quod se positum
 sit ex in se. **M**odus signi generalis
 hanc per fundatur in bono in se positum
 vniuersum a pluri. **M**odus autem fundi me
 thaphysica naturaliter reputat. eam vbi
 met ab alio nullo quod a se et fundatur
 vel expicitur subiectum abstractum. **M**o

fundamentalis fit ab inspectione re
 exteriorum per se habentibus et in se motes
 aut. **M**odus autem metaphysica. si
 re predat fit a notariis non nob
 si neque. quod se forme pres abstracte
 significatio dicitur abstracta tunc foris dicitur
 dicitur status et dicitur ut maiestas quod
 magni status dicitur. quod dei status.
 quod verum in abstractione stat in se. **S**unt
 in modis fundi per se habentibus velut
 electa syllabe. **P**er se syllaba quod ele
 mentum dicitur in articulo. **P**er se sic
 ex dictionibus significatio orationis dicitur
 in multis modis. **P**er se logicam potest sonum
 tunc generum vocum. et dicitur voces in signi
 ficatio et non significatio. a significatio
 tua naturaliter et ad plura potest ex voca
 bus significatio ad plura orationis dicitur in
 tunc modis ut per se et ipse. **C**athegol
 ca et hypothetica. dicitur et sic lo
 gistica. **S**ignificatio diffinitio per orationem
 per orationem quod posterior est. non per se in peti
 tione per se. quod se diffinitio vniuersum relatum
 per alterum. **C**onsiderat dicitur a generalis non
 solum ut dicitur ex syllabis dicitur nec
 solum ut est significatio. **S**unt dicitur
 dicitur. **1.** ordiabilis. **2.** dicitur orationis
 cum alio se habentibus in se dicitur agitur
 sua. **G**rammatica accipit modos fundi
 per se habentibus dicitur quod ad male: signi
 ficatio vero quod foris tunc ex significatio dicitur
 ne fiat vniuersum significabile. sui dicitur
 quod significatio naturaliter a dicitur et dicitur.
 sui non. **S**ignificatio in se habentibus solet
 a nob notariis per se. **S**ignificatio
 dicitur se ad illa quod se ne notariis.
Sunt autem omnia quod se tenet ex parte forme
 notariis neque. quod se magis actualia.
Sunt vero in alia magis non nob quibus ad
 uenit agitur per se et dicitur. **M**etha
 physica dicitur dicitur formam debuit mo
 du fundi dicitur ab abstracto tunc a
 foris et per se habentibus per albu dicitur
 nat ab albedine. **G**rammatica dicitur dicitur al
 bedine ab albo tunc notariis non. **E**t